



Związek Harcerstwa Polskiego  
Chorągiew Wielkopolska

**Wielkopolska Rada**

**Harcerskich Kręgów Seniorów**

61-809 Poznań, ul. Św. Marcin 80/82  
tel. 061 852-48-74 e-mail: biuro@zhp.wikp.pl

marzec 2010r.

## SENIOR

Nr 62

Zawiadamiamy, że z okazji rocznicy „Akcji pod Arsenalem”, w niedzielę 28 marca br. o godzinie 11.00 w Poznańskiej Farze odprawiona zostanie msza św. Po mszy w Sali Białej Urzędu Miasta, odbędzie się okolicznościowy kominek.

Do udziału w uroczystościach zachęcamy i zapraszamy Seniorów wszystkich Kręgów.

\*\*\*\*\*

Przypominamy, że w sobotę 10 kwietnia o godz. 11.00 w harcówce Hufca Poznań-Jeżyce przy ulicy Widnej 3 w Poznaniu, odbędzie się roczna zbiórka Wielkopolskiej Rady Harcerskich Kręgów Seniorów. Na coturnikę zapraszamy przedstawicieli wszystkich Kręgów.

Ze względów organizacyjnych prosimy o wcześniejsze potwierdzenie obecności. Podajemy telefony kontaktowe : 61 820 48 84 lub telefon komórkowy 691 928 665.

\*\*\*\*\*

W dniach 19 – 21 marca w Warszawie, odbyła się zbiórka Komendantów Kręgów i Kierowników Referatów Chorągwiowych, zwołana przez Wydział Seniorów i Starszyny Harcerskiej Głównej Kwatery ZHP.

Najpilniejszą sprawą tam omawianą, była informacja o XIX Złazie Seniorów w Krakowie . Wszystkie niezbędne informacje dotyczące tego Złazu, znajdziecie Druhny i Druhowie w załączonym „Zaproszeniu”. Są jednak pewne zmiany, które dotyczą sposobu zgłoszenia udziału w Złazie. Każdy wypełnia formularz zgłoszenia, przekazuje go Komendantowi swojego Kręgu a ten przesyła je do macierzystej chorągwi, w naszym przypadku do Chorągwi Wielkopolskiej i dopiero my do Krakowa. Kraków zastrzegł, że zgłoszeń przesłanych inną drogą nie przyjmie. Czasu jest więc mało, termin przyjmowania zgłoszeń przez organizatorów nie uległ zmianie, w związku z tym oczekujemy zgłoszeń w terminie do 10 kwietnia, abyśmy mogli zgodnie z wymaganiami je przygotować i na czas wysłać do Krakowa. Zgłoszenia można przywieźć na zbiórkę 10 kwietnia.

Informujemy też, że uczestnicy tego Złazu mają być przez nas podzieleni na 10 osobowe zastępy. Prosimy więc abyście wraz z formularzami zgłoszeniowymi, przekazali nam informację, która ze zgłoszonych osób mogłaby pełnić funkcję zastępowego. W przypadku mniejszych grup będziemy łączyć w zastępy zgłoszonych z różnych kręgów.

**UWAGA:** Powyższa informacja dotycząca XIX Złazu nie dotyczy tych osób i kręgów, które

skorzystały już z oferty naszej Chorągwi i Rady HKS, przedstawionej w poprzednim numerze „Seniora”.

\*\*\*\*\*

*Z okazji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy  
składamy Wam Druhny i Druhowie oraz Waszym najbliższym  
życzenia zdrowia, nadziei i radości na wszystkie dni.*

